
Zarządzenie Nr 38 /2014 
                                           Burmistr za Miasta Szczecinek 

z dnia  31 marca 2014 r.  
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprow adzenia konkursu na dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku   
 
 
 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
    
 
 § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im,. Adama Mickiewicza w Szczecinku, zwanej dalej „szkołą”, w składzie:        
1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Romualda Wójcik, 
b) Joanna Powałka, 
c) Edyta Wojnicz; 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Monika Sierant, 
b)  Mariola Śmich; 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Dorota Charęza; 
4) Przedstawiciel Rady Rodziców – Marzena Nowacka; 
5) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Ryszard Malinowski - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 
b) Arkadiusz Szczepaniak  - NSZZ „Solidarność”. 
c) Anna Wołyńska – Wolny Związek Zawodowy „Solidarność-Oświata”. 

 
  § 2. Wyznaczam Romualdę Wójcik Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 
 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie – Douglas 
 


